(LA
Do

70

Gufa
Perro

JP

AG

Obstaculos: 16
Longitutk: 163 m

Obstdculos: 16
Longitud: 162 m

Candela Torres Lopez

Bimba

1775022 1354

8° Proba da Liga Galega
Organizado por CAWecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - INF / PROM 7 30

Club
Licencia

Diverticans
2027363192RS70000016

Tiempo Standard; 54.33 5
Tiempo Maximo: 81.505

Tiempo Standard: 54.00 5
Tiempo Maxima: 81.00 s

Resultados
T F R TP VEL CAL

0000 - DIsQ
G - - - 10000 - DISQ

hugs:/ v Nlowagility.com

Juex: Jorge Varquer Alvarer
Veloddad: 3.00 m/s

Juez: Jorge Vizquer Alvare:
Velogidad: 3.00 m/s

C. General
PTS CLA T P

200.00

ldel



JP

AG

ClA Gula
DO Perra

Obstaculos: 16
Longjtud: 163 m

Obstculos: 16
Longitud: 162 m

1°  José Angel Torres Taboada

12 Terra

17/5/2213:54

82 Proba da Liga Galega :
H B 2}'.?3}%:}:
Organizado por CAWecan - 15 de mayo de 2022 [ e
O R k]
Classificacion General - SEN / PROM / 30
Tiempo Standard: 54.33 s Juez: Jorge Vérquez Alvarez
Tiempo Maximo: 81505 Velocidad: 3.00 m/s
Tiempo Standard: 54.00 s Juez: Jorge Vérquez Alvarez
Tiempo Mdximo: 81.00's Velocidad: 3.00 m/s
Club Resultados C. General
Licencia ] e R VEL CAL PTS A T TP
Mat's P 5384 1 2 1500 3.03 V_GOOD - 1
= 84 1150
2021363185RS70000011 AG - - - 100.00 - DISQ 5 . 2

hitps://www.flowagility.com

Tdet



Obstdculos: 16

Jp Longjtud: 163 m

Obstaculos: 16

AG Longitud: 162 m

CLA Guia
D0 Perro

1°  Candela Otero Alvarez
21 Lia

17/5/2213:54

82 Proba da Liga Galega
Organizado por CAWecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - JUV / PROM / 40

Tiempo Standard: 54.33
Tiempo Mdximo: 81.50's

Tiempo Standard: 54.00 s
Tiempo Mdximo: 81.00 s

Club Resultados
Licencia T F R 10 VEL
Weaan P38 1 - 5,00 511
2022150998RS70000009 AG 388 - - - 417

hitps://www.flowagility.com

CAL
EXC

EXC_0

Juez: Jorge Vérquez Avarez
Velocdad: 3.00 m/s

Juer: Jorge Vazquez Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

€. General
PTS (LA T ™

5PE 1°

70. 0
10PE ¥ 8 i

1det



(LA
Do

1°
63

20

3°
30
4
39

Obstaculos: 16

JP Longjtud: 163 m

Obstaculos: 16

AG Longitud: 162 m

Gula
Perro

Izan Ruiz Covelo

Kyra

Noa Rafiales Allegue
Meiga

Pedro Rodriguez Ferndndez

Toi

Alexandre Diaz
Cora

17/5/2213:54

82 Proba da Liga Galega

Organizado por CA.Wecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - JUV / PROM / 50

Club
Licencla

Wecan
2022150998RS70000022

Costa Verdecente
2021150500/P70000002

Euskogal
2021150188R570000004

Costa Verdecente
2021150199RS70000003

Tiempo Standard: 54.33 s
Tiempo Méximo: 81.50 s

Tiempo Standard: 5400
Tiempo Maximo: 81.00 5

T F R
o395 12
AG
[

AG 438 3
P
AG 4546 3

Poo312 31
AG - -

https://www.flowagifity.com

L4

15.00
100.00

100.00
15.00

100.00
15.00

20.00
100.00

Resultados

VEL
413

3.69

3.56
5.24

CAL

V_GOOD
DISQ

DISQ
V_GOOD

DISQ
V_GOOD

GOOD
DISQ

._3‘_‘.
:E;;
|

o
e

Juer: Jorge Vazquez Avarez
Velocidad: 3.00 m/s

|uez: Jorge Vazquez Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

A\:—qu
o
[=

i

s

€. General
P1S CLA T i 4

10
3951 115.00
o | 4387  115.00
p | 154611500
20
| 3112 120,00
Tde1



AG

(A Gufa
DG Perro

Obstdculos: 16
Longjtud: 163 m

Obstdculos: 16
Longitud: 162 m

1° Rafael Saavedra Otero

46 Katniss

17/5/2213:54

_%’”%El
82 Proba da Liga Galega 3‘*@@%;;%
Organizado por CAWecan - 15 de mayo de 2022 h?ﬁ%—%ﬁ

Classificacion General - JUV / PROM / 60

Club
Licencia

Wecan
2022150998RS70000026

Juet: Jorge Vaquez Alvarer

Tiempo Standard: 54.33 s
Velocidad: 3.00 m/s

Tiempo Méximo: 81.50 s
Juez: Jorge Vazquer Aarez

Tiempo Standard: 54.00 s
Velocidad; 3.00 m/s

Tiempo Maximo: 81.00s

Resultados €. General
T F R T VEL CAL PTS CLA T 1[4
- 1
Po6298 1 1 18.65 259 GOOD 6298 11865
AG E - - 100.00 - DISQ -

hittps://www.flowagility.com

1de



Obstaculos: 16

J Longitud: 163 m
Obstdeulos: 16
AG Longitud: 162 m
(LA Gufa
DO Perro

1°  José Angel Torres Taboada
13 Dibay

17/5/2213:54

82 Proba da Liga Galega
Organizado por CAWecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - SEN / PROM / 60

Club
Licencia

Mal's
2021363185R570000011

Tiempo Standard: 54.33
Tiempo Maximo: 81.50 s

Tiempo Standard: 54.00 s
Tiempo Maximo: 81.00 s

T FLoRL ST
o537 1 - 500
AG = - = 10000

hitps://www.flowagility.com

Resultados
VEL

3.7

CAL

EXC
DISQ (R)

Juez: Jorge Varquez Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

Juez: Jorge Varquez Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

€. General
PTS CLA T ™"
SPE 1"
5137 105.00
Tdet



Obstdculos: 15

82 Proba da Liga Galega
Organizado por CA.Wecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - INI 7/ INIC / 40

JP1 Longitud: 115m
Obslaculos: 15
P2 -~
Longjtud: 115m

(LA Gufa Club

DO Perro Licencia

1°  Luis Terradillos Costa Verdecente

37 Yara 2022150998R570000016
2°  Rafael Agulld Canedupo

58 Joy 2022363190RS70000012
3°  Yasmina Bello Argibay Diverticans

8 Boss 2022363192R570000002
4°  Miguel Magarifios Wecan

43 Aria 2022150998r570000025
5%  Susana Rivera Falcén Costa Verdecente

10 True 2022150199RS70000001

- Almudena Fernandez-Montenegro Corre... Euskogal

25 Nadela 2021150188rs70000005

- Candela Otero Alvarez Wecan

22 Roki

- Alberto Alvarez Gonzilez Wecan

19 Darko 2022150998RS70000017

- Uxia Maria Cernadas Novo Wecan

17 Dumbo 2017363175RS570000004

17/5/221354

Tiempo Standard: 299.00 s
Tiempa Méximo: 300.00 s

Tiempo Standard: 299.00 5
Tiempo Maximo: 300.00 s

[ p
P2

P1
P2

P1
P2

| JP1
P2

-
=

P2

IP1
P2

P1
P2

2239
24.56

19.58

24N

20.26

3148

https:/ Awww. flowagility.com

Resultados

{4

20.00
15.00

100.00

100.00
5.00

100.00
10.00

100.00
15.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

VEL

5.14

468

5.87

477

5.68

3.65

Juez: Jorge Vérquer Alvarez
Veloddad: 0.38 m/s

Juer: Jorge Varquez Alvarez
Velocidad: 0.38 m/s

CAL (LA

GOOD 1°
V_GOOD 4

DISQ -
EXC0 1°

NP
EXC 2

DISQ
V_GOOD 3

DISQ -
V_GOOD 5

DISQ (R)
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ -
DISQ -

DISQ
DISQ

C. General
T 11 4
4695  35.00
1958  100.00
2411 10500
2026 110,00
3149 115.00
= 200.00
200.00
200.00
200.00
Tdet



P

AG

CLA Guia
DO Perro

1°  Carlos Rodriguez Freire

45 Lola

17/5/2213:54

82 Proba da Liga Galega (Master)
Organizado por CAWecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / PROM / 20

Club
Licencia

Wecan
2019363172RS70000001

Tiempo Standard: 5433 5
Tiempo Mdximo: 81.50's

Tiempo Standard: 54.00 s
Tiempo Méximo: 81.00 s

T F R
P02 - 1
AG 5456 -

https:/ /www.flowaglity.com

Resultados
TP VEL AL

5.00 33 EXC
5.56 297 EXC

|uez: Jorge Vazquez Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

Juez: Jorge Vérquez Alvarez
Yelocidad: 3.00 m/s

C. General
T ™
10358  10.56
1de1



82 Proba da Liga Galega (Master)
Organizado por C.AWecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / PROM / 30

P Obstaculos: 16 Tiempo Standard: 54.33 s Juez: Jorge Vézquez Avarez
J Longjtud: 163 m Tiempo Maximo: 81,505 Velocidad; 3.00 m/s
AG Obstaculos: 16 Tiempo Standard: 54.00 s Juez: Jorge Viquer Alvarez
Longjtud: 162 m Tiempo Mdximo: 81.00s Velocidad: 3.00 m/s
(LA Gula Club Resultados C. General
DO Perro Licencia T F R TP VEL CAL PTS ClA T TP
Al F dez-M
o Almudena Fernandez-Montenegro . yopa PS8 - 2 1000 315 V.GOOD , N
P/ 2021150188RS70000005 AG - - - 100.00 - DISQ - ' ’
Dexter
- Belén Pereira Alvarez Wecan P - - = 100.00 - NP 200,00
11 Pippa 2022150998RS70000013 AG - - - 100.00 - NP '

17/5/2213.54 https://www.flowagility.com 1det



aa
Do

1°
34

2°

3°

4°
27

Obstdculos: 16
Longitud: 163m

P

Obstaculos: 16
Longitud: 162 m

AG

Gufa
Perro

Rocio Pereira
Mi-Suk

Lucia Duro Devesa
Shizuka

Marisa Laura Rios Noya
Nix

David Galdo Alvarez
Hache

17/5/2213:54

8? Proba da Liga Galega (Master)
Organizado por C.AWecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / PROM / 40

Club
Licencia

Patas
2071150998RS70000035

Thunderdogs Galicia
2022363191RS70000001
Mat's
2021363185R570000015

Wecan
2022150998RS70000021

P
AG

AG

P
AG

P
AG

Tiempo Standard: 54.33 5
Tiempo Mdximo: 81.50 s

Tiempo Standard: 54.00 s
Tiempo Mdximo: 81.00 5

3250
34.67

31.68

2847
49.78

2

hitps://www.flowagility.com

TP
5.00

100.00

100.00
5.00

10.00
100.00

Resultados
VEL

5.02
4.67

5.15

5.69
3.27

CAL

EXC 0
EXC

EXC0
DISQ

DISQ
EXC

V_GOOD
DISQ

Juez: Jorge Varquez Alvarez
Velocidad; 3.00 m/s

Juez: Jorge Vazquez Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

PTS

10PE
SPE

10PE

5PE

CLa

2°

10

3

C. Genaral

T hi;
6217 5.00
| 31.68  100.00
2847 105.00
| 4978 11000
1de1



DO

1°
29

2°
56

3°

r'd
2

go

6°
38

7°
3

80
72

90
26

30

Obstaculos: 16

JP Longjtud: 163 m

Obstaculos: 16

AG Longitud: 162 m

Gula
Perro

Carlos Souto Tobio
sky

Javier Sanchez Amado
Fada

Borja De Frutos
Penny

Julia Rodriguez
Amber

Ana Masaguer Silva
Kenia

Julian Fuentes Gomez
oli

Manuel Vazquez
Pancho

Manuel Torres Alfonso
Omega

Adridn Gonzalez
Lume

Pedro Rodriguez Fernandez
Toi

Luis Puente
Ellie

17/5/2213:54

82 Proba da Liga Galega (Master)
Organizado por CA.Wecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / PROM / 50

Tiempo Standard: 54.33 s
Tiempo Maximo: 81.50 s

Tiempo Standard: 54.00 5
Tiempo Mdximo: 81.00 s

Club Resultados
Licencia T F 4 IR&LTP VEL (AL
Diverticans Poo325 - - 5.01 EXC_0
2022363192RS70000001 AG 4251 1 1 1000 3.81 V_GOOD
Lobos De Naraio p3481 - - 4.68 EXC_0
2022150998RS70000003 AG - - 100.00 - DISQ
Mat's P - - 100.00 DISQ
2021363185RS70000014 AG 3612 449 EXC_0
Mascoguau P33 1 5.00 5.21 EXC
2017150195RS70000002 AG - - 100.00 DISQ
Euskogal Poo3302 - 1 500 494 EXC
2022150188RS70000002 AG - - - 10000 DISQ
Mat's P - - 100.00 DISQ
2022363185RS70000003 AG M99 1 5.00 3.86 EXC
Euskogal P - - = 100.00 DISQ
2022150188RS70000001 AG M8 - ] 5.00 3.64 EXC
Diverticans P - 100.00 - DISQ
2020363185R570000010 AG 3539 1 1 1000 458 V_GOOD
Wecan Poo3903 - 2 1000 418 V_GOOD
2022150998RS 70000024 AG 100.00 DISQ
Euskogal P - 100.00 . NP
2021150188RS70000004 AG - - 100.00 - NP
Euskogal P 100.00 - DISQ
2020150188RS70000001 AG 100.00 DISQ

https://www.flowagility.com

Juez: Jorge Varquez Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

Juex: Jorge Vazquez Alvarez
Velocidad: 3.00m/s

PTS A
10PE P
- 50
10PE Y
10PE 1o
SPE e |
SPE &
SPE b
5P 3
- 40
50

€. General

T TP
7506 1000
3481 100.00
3612 100.00
3130 105.00
3302 105.00
4199 105,00
4448 105.00
3539 110.00
39.03 110,00

- 200.00

- 200.00

Tdel



00
10
35

2°
61
3°
40
4°
60
50
23

Obsticulos: 16

JP Longitud: 163 m

Obstaculos: 16

AG Longitud: 162 m

Guia
Perto

lago Triana
Lume

Maria Nogueira
Razo

Nuria Villacorta
Kai

Raquel Probanza
Idgle

Pablo Pazos Paz
Shira

17/5/22 13:54

82 Proba da Liga Galega (Master)

Qrganizado por CA.Wecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / PROM / 60

Club
ticencia

Costa Verdecente
2021150199RS70000001

Tercans
2021363172RS570000002

Patas
2022150998RS70000011
Mat's
2021363185RS70000009

Mascoguau
2019150195RS70000001

Tiempo Standard: 54.33 5
Tiempo Mdximo: 81.50 5

Tiempo Standard: 54.00s
Tiempo Mdximo: 81.00 s

T OF R
P 3030 .
AG 3284 1 1
PooBe - 1
K- -

P :
AG 35100 - ]
Poo3609 - 1
G - o= -

Poo3614 1 2
AG

https://vwww.flowagility.com

L4

10.00

5.00
100.00

100.00
5.00

5.00
100.00

15.00
100.00

Resultados

VEL

538
493

4.65

462
452

451

CAL

EXC_0
V_GOOD

EXC
DISQ

DISQ
EXC

EXC
DISQ

V_GOOD
DISQ

Juez: Jorge Vazquer Alvare
Velocidad: 3.00 m/s

Juez: Jorge Vazquer Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

C. General
P1S CLA T TP
10PE 1
6314 10,00
20
5PE 2
P 35.09  105.00
- 3510 105.
5PE e 0500
SPE 3
3609  105.00
40
36.14  115.00
1del



82 Proba da Liga Galega (Master)

QOrganizado por C.AWecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / COMP / 20

Obstagulos: 18

AG Longitud: 193 m
Obstaculos: 17
JP Longitud:
gitud: 186 m

CLA Gufa Club
DO Perro Licencia
1°  Lucia Duro Devesa Thunderdogs Galida
6 Tim 2022363 191RS 70000001
- Lucas Currds Ferndndez Ourencan
77 Enny 2019322145RS70000001

1775022 13:54

Tiempo Standard; 64.33 s
Tiempo Maximo: 96.50's

Tiempo Standard: 4650
Tiempo Maximo: 63.75 5

Resultados
T F R 114 VEL
8343 1 - 2410 131
G654 - - 2004 2.80
- - = 100.00 -
- - 100,00

hitps:/ v flowagility.com

CAL

GOOD
GooD

NP
NP

PTS

1P

11PL

|uer; Jorge Vamuer Alvare
Velocdad: 3.00m/s

Juex: Jorge Varquer Alvarez
Velocidad: 4.00 m/s

C. General
A T mw PTS

1° 16!
14997 4414 ; B
1° 38R

200.00

Tdel



DO
1
64
2
55

Obstaculos: 18
Longitud: 193 m Tiempo Maximo: 96.50 5

AG

Obstaculos: 17
Longitud: 186 m

Jp

Gula
Perro

Julio Freire
Jana

Adrian Couselo Gonzalez
Baloo

17/5/2213:54

82 Proba da Liga Galega (Master)
Organizado por CA.Wecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / COMP / 30
Tiempo Standard: 64.33

Tiempo Standard: 46.50 s
Tiempo Mdxima: 69.75's

Club Resultados

Licencia ¥ F R T VEL EAL P1S
Patas AG 3766 - - - 5.12 EXC_0 10PE /18PL
2021363174r570000003 P35 1 - 5.00 538 EXC 5PE / 14PL
Euskogal | AG 4833 - 2 1000 3.99 V_GOOD 8PL
2021150188RS70000003 | P 5393 - 1 1243 345 V_GOOD 8PL

hittps://www.flowagility.com

mi
Ol

Juez: Jorge Vazquer Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

Juez: Jorge Vérquez Alvarez
Velocidad: 4.00 m/s

ClA T Al PTS

1° 16PL
2 5.00
1° 48TPL
2° 12PL
10226 224
2° = 28TPL
1de1



(LA
DO

1°
44

zl'l
59

30

Al

57

50

Obstdculos: 18
Longitud: 193 m

AG

Obstdculos: 17
Longitud: 186 m

Jp

Gufa
Perro

Gustavo Deus
Abby

Tania Lépez Estéver
Floki

Lucia Duro Devesa
Misae

Manuel Torres Alfonso
Afrika

Alberto Costas
Itches

Jose Carlos Iglesias Fern...

Tanis

Lucia Duro Devesa
Cooper

17/5/2213:54

82 Proba da Liga Galega (Master)

Organizado por CAWecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / COMP / 40

Tiempo Standard: 64.33 s
Tiempo Méximo: 96.50 s

Club
Licencla

Euskogal
2018363172RS70000003

Canedupo
2022363190RS70000001

Thunderdogs Galica
2022363191RS70000001

Diverticans
2020363185RS70000010
Mat's
2022363185RS70000002

Wecan
2017363175R570000008

Thunderdogs Galicia
2022363191RS70000001

Tiempo Standard: 46.50 s
Tiempo Mdximo: 69.75

34.06
36.02

46.06
4.2

51.11

™

15.00
5.00

100.00
14.61

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

Resultados

VEL

5.67
5.16

419
463

364

https://www.flowagility.com

CAL

EXC_0
EXC_0

V_GOOD
EXC

DIsQ
V_GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

P1S

10PE / 18PL
10PE /18PL

8PL
SPE/11PL

3PL
7PL

3PL
3PL

3PL
3PL

3PL
3PL

3PL
3PL

&

?ﬁ%‘ﬁ,%;é

=
L

Juez: Jorge Vazquer Alvarez
Velodidad: 3.00 m/s

Juez: Jorge Vazquez Avarez
Velocidad: 4.00 m/s

C. General
ClA T TP P1S

P 7008 ) 16PL
1° 52TPL
i: | 8627 2000 31 12TPPLL
3 5111 11461 12IT)FL’L
200,00 61PL

. 200.00 oTPL
3 200.00 6TPL

200.00 61PL

Tdel



82 Proba da Liga Galega (Master)
Organizado por CA.Wecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / COMP / 50

AG Obstaculos: 18 Tiempo Standard: 64.33 s |uer; Jorge Vérquer Alvare:
Longitud: 193 m Tiempo Maximo: 96.50 5 Velocidad: 3.00 m/s
P Obstacutos: 17 Tiempo Standard: 46.50 5 Juez; Jorge Vézquez Alvarez
J Longitud: 186 m Tiempo Mdximo: 69.75s Velocidad: 4.00 m/s
CLA Gufa Club Resultados C. General
DO Perro : Licencia ¥ F R T VEL CAL PTS (LA T ™ PTS
1°  Jorge Salinas Martinez Wecan AG 4226 - - : 457 EXC_0 10PE/18PL 1° 8551 16PL
52 Pipa 2022150998R570000006 P 4325 - - . 430 EXC_0 10PE /18PL 1 ’ 52TPL
2°  Roberto Blanco Vicente Thunderdogs Galicia AG 4091 1 - 500 47 EXC SPE/11PL 2 7640 10.00 12°L
48 Dot 2021150998RS70000033 3543 1 - 500 5.24 EXC 5PE/11PL 2° ' 34TPL
3°  Marta Solar Euskogal AG - - - 100.00 - DISQ 3PL . 706 11000 9pL
67  Oniss 2018363172R570000004 Po3706 1 1 1000 5.02 V_GOOD PL 3 ' ' 197PL
- Luis Sampaiio Costa Euskogal AG - - - 100.00 - NP - - STy
54 Pumuki 2017150188R570000011 P 2 - - 100.00 . NP - e ’
- Julia Rodriguez Mascoguau AG E - - 100.00 - DISQ 3PL 20000 6oL
41 Tika 2017150195RS70000002 P . - = 10000 - DISQ 3PL )
- Jesus Quintana Taboada QOurencan AG - - - 100.00 - DISQ 3pL - 20000 6TPL
31 Navi 2018322145R570000002 | Jp - - - 100.00 - DISQ 3pL : '

17/5/2213:54 hitps://www.flowagility.com 1det



Obstaculos: 18

8° Proba da Liga Galega (Master)

Organizado por CAWecan - 15 de mayo de 2022

Classificacion General - MST / COMP / 60

AG Longitud: 193 m
P Obstdcutos: 17
J Longitud: 186 m

(LA Guia Club

DO Perro Licendla

1°  Alejandro Sequeiros Marti... Tercans

62 Ron 2017363172RS70000001
2°  Jorge Esteban Ramos Salin... Mat's

16 Trice-Pirata 2021363185R570000013
3°  Julio Freire Patas

65 Alec 2021363174rs70000003
4°  Janet Ferndndez Saavedra Tercans

47 Baddy 2022150998RS70000005
5°  Jose Carlos Iglesias Fern... Wecan

51 Elisa 2017363175RS70000008

- Jesus Quintana Taboada Ourencan

32 Shiro 2018322145RS70000002

- Beatriz Rial Thunderdogs Galicia

20 Maui 2022150998R570000004

- Kiko Lopez Sieiro Patas

1 Saske 2022150998R570000010

17/5/2213:54

Tiempo Standard: 64.33 5
Tiempo Mdximo: 96,50 5

Tiempo Standard: 46.50 s
Tiempo Mdximo: 69.75 5

Resultados
) F R TP VEL CAL
38.00 508 EXC 0
239 - - 5.74 EXC 0
31.81 - - - 6.07 EXC_0
3317 2 - 1000 5.61 V_GOOD
319 2 10.00 6.04 V_GOOD
338 1 5.00 549 EXC
7014 4 25.81 2.75 GOOD
6053 - 1 19.03 3.07 GOOD
100.00 DISQ
3319 - - . 5.60 EXC_0
- = - 100.00 DISQ
100.00 . DISQ
100.00 - DISQ
100.00 - DISQ
100.00 - DISQ
100.00 - DISQ

hitps://www.flowagility.com

PTS

10PE / 15PL
10PE /18PL

10PE 7 18PL
6PL

7PL
SPE/10PL

6PL
5PL

3PL
10PE /7 15PL

3PL
3PL

3PL
3PL

3PL
3PL

Juez: Jorge Vérquez Alvarez
Velocidad: 3.00 m/s

Juez: Jorge Véquez Alvarez
Velocidad: 4.00 m/s

(LA
2°
10
10
40
30
30

o

7039
64.98
65.81
! 130.67

3319

C. General
14 PTS
16PL
49TPL
12PL
10.00
36TPL
15.00 oL
26TPL
7PL
44,84
18TPL
oP
100.00 :
24TPL
200.00 6TPL
200.00 6TPL
200.00 6TPL
1de1



